Nos termos da alínea (ix) do parágrafo único do artigo 13 do Estatuto Social da Companhia, a realização 
da 2ª (segunda) emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie com garantia real, em série única 
(“Debêntures”), composta por 725.000 (setecentas e vinte e cinco mil) Debêntures, no valor total de R$725.000.000,00 (sete-
centos e vinte e cinco milhões de reais) na Data de Emissão (conforme defi nido abaixo) (“Emissão”), as quais serão objeto de 
distribuição pública, nos termos da Lei nº 6.385, de 7 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei do Mercado de Valores

[...]

Valor Nominal Unitário: O valor nominal unitário das De-
bêntures, na Data de Emissão, será de R$ 1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”); g. Número de Séries: A Emissão será 
realizada em série única; h. Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de R$ 725.000.000,00 (setecentos e vinte 
e cinco milhões de reais) na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”); i. Quantidade de Debêntures Emitidas: Serão 
emitidas 725.000 (setecentas e vinte e cinco mil) Debêntures; j. Preço de Subscrição e Forma de Integralização: As Debên-
tures serão subscritas e integralizadas à vista, em moeda corrente nacional, no ato da subscrição, pelo seu Valor Nominal 
Unitário, de acordo com as normas de liquidação e procedimentos operacionais estabelecidos pela B3 S.A.

[...]

mento em 15 de maio de 2035, a ser apurada conforme a cotação indicativa divulgada pela ANBIMA em sua página na internet 
(www.anbima.com.br) no fechamento da data de realização do Procedimento de Bookbuilding, acrescida exponencialmente de 
uma sobretaxa (spread) de 0,30% (trinta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; e 
(ii) 7,60% (sete inteiros e sessenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados 
de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos (“Remuneração”), incidentes desde a Data de 
Início da Rentabilidade das Debêntures ou a Data de Pagamento da Remuneração (conforme defi nida abaixo) das Debêntures